Edital no 469/2020 - Processo Seletivo Turma 2021
Seleção dos Candidatos (2a fase) - Defesa de Memorial e Pré-projeto

A  Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  Tecnologia  para  o
Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições, torna público o calendário
de Defesa de Memorial e Pré-projeto do Processo Seletivo de Candidatos ao
Curso de Mestrado Profissional do Núcleo Interdisciplinar para Desenvolvimento
Social – TURMA 2021.

O link para os candidatos acessarem a videoconferência sera enviado por e-
mail.

Comissão de Seleção – Processo Seletivo Turma 2021
PPGTDS-NIDES/UFRJ

Inscrição Linha de Pesquisa Dia - Horário
2021005 Gestão Participativa 29/3 - 09:00
2021009 Gestão Participativa 29/3 - 09:45
2021019 Gestão Participativa 29/3 - 10:30
2021024 Gestão Participativa 29/3 - 11:15
2021028 Gestão Participativa 29/3 - 14:00
2021032 Gestão Participativa 30/3 - 09:45
2021033 Gestão Participativa 30/3 - 10:30
2021035 Gestão Participativa 30/3 - 11:15
2021056 Gestão Participativa 30/3 - 14:00
2021031 Tecnologia Social 29/3 - 09:00
2021001 Tecnologia Social 29/3 - 09:45
2021015 Tecnologia Social 29/3 - 10:30
2021044 Tecnologia Social 29/3 - 15:30
2021052 Tecnologia Social 29/3 - 16:15
2021029 Tecnologia Social 29/3 - 17:00
2021037 Tecnologia Social 30/3 - 14:00
2021046 Tecnologia Social 30/3 - 14:45
2021007 Tecnologia Social 30/3 - 15:30
2021025 Tecnologia Social 30/3 - 16:15
2021057 Tecnologia Social 30/3 - 17:00
2021016 Trabalho e Formação Politécnica 30/3 - 08:45
2021020 Trabalho e Formação Politécnica 30/3 - 09:35
2021022 Trabalho e Formação Politécnica 30/3 - 10:25
2021034 Trabalho e Formação Politécnica 30/3 - 11:15
2021054 Trabalho e Formação Politécnica 30/3 - 13:30